

Ciechanów, dnia 27.07.2017 r.

WZPI-ZP. 271.1.13.2017

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Dostawa wraz z montażem wiat przystankowych oraz koszy na śmieci na terenie miasta Ciechanowa”**

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

**Pytanie Wykonawcy nr 1. :**

Czy wszystkie kosze będą ustawiane i mocowane na podłożu miejscowym i montowane za pomocą kotew stalowych do prefabrykowanego fundamentu betonowego. Czy będą te lokalizacje do montażu kosza w nawierzchni utwardzonej (kostka, asfalt), co eliminuje konieczność stosowania fundamentu.

Taka informacja jest konieczna do prawidłowej kalkulacji ceny kosza i wartości robocizny montażu nowych koszy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Kosze ustawiane będą w różnych lokalizacjach i niezależnie od rodzaju podłoża powinny być zamontowane na fundamencie prefabrykowanym.

**Pytanie Wykonawcy nr 2. :**

W celu skalkulowania robocizny demontażu istniejących koszy potrzebne są podstawowe informacje odnośnie sposobu ich zamontowania (czy mocowane do konstrukcji wiaty, czy mocowane do nawierzchni utwardzonej, czy mocowane do fundamentu i czy taki fundament należy zdemontować, czy wykorzystać do montażu nowego kosza). Najlepiej wyjaśnićby tę kwestię zdjęcia istniejących koszy przewidzianych do demontażu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na przystankach autobusowych, na których istnieją wiaty będzie tylko montaż wolnostojącego kosza na śmieci. Istniejące kosze na terenie miasta montowane są na fundamencie betonowym na stałozwiązonym z koszem na śmieci. Kosze należy zdemontować wraz z fundamentem. Zdjęcia istniejącego kosza na śmieci w załączeniu do niniejszego pisma.

**Pytanie Wykonawcy nr 3. :**

Czy demontaż polega na utylizacji, czy na demontażu (wycięcie, odkucie) i transport na wskazane bazy (należy określić przybliżone odległości miejsc składowania).

**Odpowiedź Zamawiajcy cego:**

Kosz na miejscu należy zdemontować i dostarczyć na miejsce składowania. Demontaż koszy na miejscu odbywa się w terenie miasta Ciechanów oraz miejsce składowania zdemontowanych koszy jest na terenie miasta Ciechanów przy ul. Gostkowskiej 83.

**Pytanie Wykonawcy nr 4. :**

Czy Zamawiający określa minimalną wagę fundamentu prefabrykowanego do kosza oraz zakres jego wymiarów.

**Odpowiedź Zamawiajcy cego:**

Zamawiający nie określa minimalnej wagi fundamentu prefabrykowanego. Waga fundamentu ma być dopasowana do wielkości kosza zapewniając jego stabilne umocowanie. Wybór właściwej wagi fundamentu należy do Wykonawcy.

**Pytanie Wykonawcy nr 5. :**

Co należy rozumieć przez przedzewienie konstrukcji kosza, na co wykonawca wystawia gwarancję nie krótszą niż 96 miesięcy. Rozumiemy, że przedzewienie to taki etap korozji elementu metalowego, który spowoduje powstanie otworu na wylot w skorodowanym elemencie i tylko takie uszkodzenie jest wyznacznikiem powstania roszczeń gwarancyjnych.

**Odpowiedź Zamawiajcy cego:**

Tak, przedzewienie konstrukcji to taki etap korozji elementów metalowych, który spowoduje powstanie otworu w skorodowanym elemencie.

**Pytanie Wykonawcy nr 6. :**

Rozumiemy, że uszkodzenia kosza i w konsekwencjach zarzucenia itp. szkody powstałe w wyniku aktów wandalizmu i działania czynników zewnętrznych jest wyłączone z napraw gwarancyjnych.

**Odpowiedź Zamawiajcy cego:**

Jedynie szkody powstałe w wyniku aktów wandalizmu są wyłączone z napraw gwarancyjnych.

**Pytanie Wykonawcy nr 7. :**

Z charakterystyki kosza (podanych wymiarów wys. 75cm i szer. 39cm) wynika, że pojemność kosza będzie miała maksymalnie 58 litrów, a nie wymagane 70 litrów, ponieważ wkład musi być pomniejszony o konstrukcję kosza oraz posiada przerwę technologiczną od wnętrza konstrukcji, która umożliwia bezkolizyjne wyjmowanie wkładu przez ekipy sprzątające.

**Odpowiedź Zamawiajcy cego:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemność kosza mieściła się w granicach 58 ó 70 l.

**Pytanie Wykonawcy nr 8. :**

Z opisu kosza na miejscu wynika, że stalowe profile i poskorniki mają być ocynkowane i malowane proszkowo na kolor grafitowy. Rozumiemy, że wkład na miejscu z popielniczką ma być z blachy stalowej ocynkowanej - zgodnie ze standardami produkcyjnymi koszy na miejscu i powinien mieć otwór odpływowy na nadmiar wody opadowej.

**Odpowiedź Zamawiaj cego:**

Tak wkład kosza na mieci z popielniczk ma by wykonany z blachy stalowej ocynkowanej zgodnie ze standardami produkcyjnymi koszy na mieci i powinien mie otwór odpływowy na nadmiar wody opadowej.

**Pytanie Wykonawcy nr 9. :**

W opisie kosza brak wymiarów kształownika konstrukcji kosza. Z naszego do wiadzczenia sugerujemy profil zamkni ty 40x40mm i rozumiemy, e taki b dzie odpowiedni.

**Odpowiedź Zamawiaj cego:**

Nale y zastosowa kształownik, który b dzie gwarantowa peł funkcjonalno kosza.

**Pytanie Wykonawcy nr 10. :**

W załącznikach do SIWZ brakuje załącznika nr 7b , czy nale y rozumie , e jest to załącznik nr 1 do umowy ó Kosz na mieci o charakterystyce ze zdj ciem.

**Odpowiedź Zamawiaj cego:**

Załącznik 7b stanowi šOpis przedmiotu zamówienia dla Cz ci 2ö zgodnie z wykazem załączników w rozdziale XXVII SIWZ i znajduje si na stronie internetowej Zamawiaj cego [www.bip.umciechanow.pl](http://www.bip.umciechanow.pl) w šOpis przedmiotu zamówienia Cz 2ö Jednocze nie Zamawiaj cy informuje, e załącznik nr 1 do umowy dla cz ci 2 ó šKosz na mieci o charakterystyce ze zdj ciemö jest to samy z załącznikiem 7b šOpis przedmiotu zamówienia dla Cz ci 2ö.

**Zamawiaj cy informuje, e ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty nale y składa w siedzibie Zamawiaj cego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5 do dnia 02.08.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nast pi 02.08.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urz du Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.**

Analogicznej zmianie ulegaj postanowienia rozdziału XVI pkt 16, XVII pkt 1 oraz 18 pkt 1 SIWZ, a tak e ogłoszenie o zamówieniu nr 555341-N-2017 z dnia 21.07.2017 r. w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

**PREZYDENT MIASTA**

**/-/ Krzysztof Kosi ski**

**Załącznik:**

**1. Zdj cie istniej cego kosza na mieci.**